
Personel Başvuru Sistemi: 

 

Bu sistem aracılığı ile 4/B Sözleşmeli Personel Alımları için başvurular gerçekleştirilmiştir. 

Personel Daire Başkanlığının talebi doğrultusunda tasarlanan bu sistemle çeşitli türlerdeki personel 

alımının altyapısı için bir adım atılmıştır. Bu sisteme ulaşmak için 

http://personelilanbasvuru.trabzon.edu.tr adresine tıklayabilirsiniz. 

 

 
 

Bilgisayar Laboratuvarları için E-Randevu Sistemi: 

 

Trabzon Üniversitesi olaraka pandemi süreci nedeniyle çevrimiçi yürütülecek finalve 

bütünleme sınavları için Trabzon ilinde ikamet eden kendi öğrencilerimiz ve diğer tüm üniversite 

öğrencilerine internet bağlantısı ortamı sağlamak amacıyla bilgisayar laboratuvarlarını kullanma 

imkanı sunmuştur. Bu süreçte, üniversite öğrencilerinin sınavlarını sorunsuz bir şekilde 

yürütebilmeleri için sosyal mesafe durumu da gözetilerek bilgisayar laboratuvarlarımızda 100 adet 

bilgisayar kullanıma açılmıştır. Kullanıma açılan laboratuvarlara internet üzerinden randevu almaları 

sağlamak adına e-randevu sistemi geliştirilmiştir. Böylece Trabzon ilinde ikamet eden tüm 

öğrencilerin bulundukları konuma en yakın bilgisayar laboratuvarını seçmeleri sağlanmıştır. Bu 

sistemin linki http://labers.trabzon.edu.tr ‘dir. 

 

http://personelilanbasvuru.trabzon.edu.tr/
http://labers.trabzon.edu.tr/


 
 

 

 

Özel Yetenek Başvuru Sistemi:  

 

Öğrenci Bilgi Sistemine entegre olan bu sistem Trabzon Üniversitesi’nin başvuru koşullarına 

uyarlanarak hizmete açılmış ve başarıyla özel yetenek başvuruları tamamlanmıştır. Bu sistemde 

öğrencilerin gerekli puan ve mezuniyet bilgileri YÖK ve ÖSYM’nin sistemlerinden otomatik olarak 

çekilerek başvuru süreci daha da kolay hale getirilmiştir. 

 
 

Yapılan başvurular sistem üzerinden sadece yetkilendirilen personel tarafından görülmekte 

ve değerlendirilmektedir. Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü, Fatih Eğitim Fakültesi Müzik ve Resim 

Öğretmenliği Bölümü ve Devlet Konservatuvarı bu sistem ile başvurularını internet üzerinden 



tamamlamıştır. Son bir yılda toplam başvuru sayısı 1044’tür. 

 

 
 

 

Uluslararası Öğrenci Başvuru Sistemi:  

 

Bu sistem de Öğrenci Bilgi Sistemi Modülüne entegre olarak çalışmaktadır. OBS Modülünde 

zaten mevcut olan bu sistem Trabzon Üniversitesi’nin başvuru koşullarını tam olarak sağlanması adına 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından uyarlanmış ve farklı özellikler de geliştirilmiştir. Bu sistem ile son 

1 yılda toplam 3841 uluslararası öğrenci Trabzon Üniversitesi’ne başvuru yapmıştır. 

 



 
 

Bu başvurular sistem üzerinden sadece yetkili personel tarafından iletilir, çevrimiçi olarak kabul ya da 

ret verilebilmektedir. 

 

 
 



 

 

 

 

Yatay Geçiş Başvuru Sistemi:  

 

Bu Sistem üzerinden 2 tür yatay geçiş başvuruları yapılmıştır. Bu başvuru türleri sistem 

üzerinden alınmış ve toplamda 212 öğrenci başvuru yapmıştır. Yapılan başvurular ise aynı sistem 

üzerinden yetkili personel tarafından incelenmiştir. 

 

 
 

 

 

Personel Ders Alma/Verme – Öğrenci Staj/Öğrenim Hareketliliği Başvuru Sistemi: 

 

Personelimiz ve Öğrencilerimizin Erasmus+ hareketlerini yürütmek için başvurularını 

elektronik olarak yapmaları için Erasmus+ başvuru sistemi tasarlanmıştır. 

 

 



 
 

Pasif FYK Kurulumu: 

  

Üniversitemiz bünyesinde oluşturduğumuz verilerin güvenli bir şekilde yedeklenmesi için 

yedek sunucu kurulmuş olup  yedek devreye alınmıştır.  

 

Not Yükseltme Başvuru Sistemi: 

 

Öğrenci işlerinin talebiyle öğrenci bilgi sistemine entegre olarak öğrencilerin bütünleme not 

yükseltme başvuru sistemi tasarlandı. 

 

 
 

 

Diploma Tercih Sistemi: 

 

Öğrenci İşlerinin talebi üzerine öğrencilerimizi diploma tercihlerinin alan ve ilgili birimlere 

ileten diploma tercih sistemi ÖBS sistemimize entegre edilmiştir. 

 

 



 
 

Staj Başvuru Sistemi: 

 

Meslek Yüksek okullarımızın ihtiyacı üzerine öğrencilerin Staj süreçlerinin başlaması için 

gerekli iş akışını dijital alınarak Öğrenci Bilgi Sistemimize entegre edilmiştir. Şekil 11’de staj başvuru 

sistemine ait görsel verilmiştir.  

 

 
 

 

 

 



Kütüphane Öğrenci Kitap Sorgulama Entegrasyonu: 

 

Öğrencilerin mezuniyet işlemlerinde öğrenci işlerinin kullandığımız Yordam sistemi ile 

Entegre sağlanarak kütüphane sistemindeki bilgileri görmesi sağlandı. 

 

 
 

 

Muafiyet Başvuru Sistemi: 

 

Üniversitemiz yapılan muafiyet sınavlarının başvurusunun öğrenci bilgi sistemi üzerinden 

alınabileceği bir modül eklendi. 

 

 
 

 

E-Devlet Login Entegrasyonu: 

 

E-Devlet kimlik doğrulama sistemi entegre edilmiştir. 

 

Rehber Sistemi: 

 

Üniversitemizde Çalışan akademik ve idari personellere ait dahili numaraları listeleyen web 

uygulamasıdır. İlgili liste birim bazında ya da personel adına göre arama yapılarak alınabilmektedir. 

 



 

 
 

 

Kart Basım Sistemi: 

 

Üniversitemizde Çalışan akademik ve idari personeller ile Üniversitemizde okuyan 

öğrencilere ait kimlik basımlarının yapıldığı sistemdir. Kart dizaynlarının oluşturulması, kimlik raporları 

ile resimlerinin ayarlanması sağlanmıştır. 

 

 

 
 

 

Sınav Ücret Sistemi: 

 

Sınav ücretlendirme değerlendirme için hazırlanmış hocaların verdiği dersler ile öğrenci 

sayısını listeleyen sistemdir.  

 

 



 
 

 

Akademik Bilgi Sistemi: 

 

Bu sistem kullanılarak her akademik personel için otomatik web sayfası oluşturulmuştur. 

Akademik personel YÖKSİS bilgilerini güncellediğinde otomatik olarak web sayfası da 

güncellenmektedir. Böylece üniversitenin kendi sistemine de bilgilerini girmek zorundan kalınmamıştır. 

http://abs.trabzon.edu.tr/  adresinden istenilen akademik personelin kişisel sayfası 

görüntülenebilmektedir. 

 

 

 
 

 

Ders Bilgi Paketi: 

 

Ders Bilgi Paketi Öğrenci Bilgi Sistemine entegre olarak çalışmaktadır. Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı olarak bu sistem aktif edilmiş ve tüm akademik personellerin ders ve program bilgilerini 

girebilecekleri hale getirilmiştir. Bu sistemin iki boyutu vardır. Birincisi, öğretim üyelerinin veri girişi 

http://abs.trabzon.edu.tr/


yaptıkları sistemdir. 

 

 

 
 

İkinci ise öğretim üyesi tarafından girilen bilgilerin öğrencilere sunulmasıdır. Bunun için ise 

web sitesi oluşturulmuştur. Bu sitenin linki http://bologna.trabzon.edu.tr/ ‘dir. Bu sitede önlisans, 

lisans, yüksek lisans, doktora derecelerine ait öğretim üyelerinin girmiş oldukları ders içerikleri 

mevcuttur. Ayrıca öğrenciler istedikleri ders içeriklerini indirebilmektedirler. 

 

 

 



 

 

 

Google Play Store – TRÜ Mobil Uygulaması: 

 

Trabzon Üniversitesi Mobil Uygulaması aktif edilmiştir. Kurulabilir ve uygulanabilir durumda 

olan mobil uygulama Google Play Store’da yayınlanmıştır. Apple Store’da süreç devam etmekte olup 

mobil uygulama tasarım süreci tamamlandığında tüm öğrenci ve personele açılacaktır.  

 

 

 
 

 

Mobil Servislerin Açılması: 

 

Mobil uygulamalarının çalışması için gerekli web servislerin hazırlanıp hizmete alınmıştır. 

 

 

Uzem Sunucusunun Kurulması: 

 

Uzem’in ihtiyaçlarını karşılamak üzere sunucu kurulup ilgili birime temsil edilmiştir. 

 

 

Erasmus – OBS Entegrasyonlu Öğrenci Başvuru Sistemi: 

 

Dış ilişkiler biriminin talebi üzerine Erasmus+ Öğrenci hareketlilikleri öğrenci bilgi yönetim 

sistemine bütünleşmiş edilmiş olup; öğrencilerin kendi e-kampüs sisteminden başvurularını 



yapabilecekleri bir sistem tasarlandı. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

A. Ağ ve Sistem Yönetimi Grubu Bünyesinde Tamamlanan 
Süreçler 

 

Güvenlik Duvarının Güncellenmesi ve Bakımı 

 

Üniversitemiz internet altyapısında hizmet veren güvenlik duvarının yazılımı sürümü 

mevcut son sürüme yükseltilmiş ve imza veri tabanları güncellenmiştir. Olası bir felaket 

senaryosu durumuna yönelik yedek bir cihaz kurulmuştur. Düzenli olarak konfigürasyon 

yedekleri alınmıştır. 

 

 

Ana Omurga ve Kenar Anahtarlama Cihazlarının Bakımı 

 

Üniversitemiz ağ altyapısında kullanılan ana omurga ve kenar anahtarlama cihazlarının 

bakımları düzenli olarak yapılmıştır. Zaman zaman yaşanan arıza durumlarında anında 

müdahale edilmiş ve sorunlu cihazlar değiştirilmiştir.  

 

 

Kimlik  Doğrulama ve Yetkilendirme Sunucusu Kurulumu  

 

Üniversitemizde gerçekleştirilen çeşitli uygulamalar ve eduroam kablosuz erişim noktaları 

için Linux tabanlı bir Radius sunucusu kurulmuştur. 

 

 

Kablosuz Erişim Noktalarının Bakım ve Eduroam Ağının Aktif Edilmesi  

 

Üniversitemizdeki kablosuz erişim cihazlarının bakımları yapılmış ve eduroam ağı aktif 

edilmiştir. Trabzon Üniversitesi olarak eduroam Türkiye Federasyonuna katılım sağlanmıştır. 

Eduroam bağlantı ayarlarına yönelik farklı platformlar için yönergeler hazırlanmış, ağ kullanım 

politikası oluşturulmuş ve bid.trabzon.edu.tr üzerinden tüm paydaşlara duyurulmuştur. 

 

 

MRTG Kurulumu  

 

Tüm yerleşkelerimizdeki ağ kullanım istatistiklerinin toplanıp ULAKNET’e gönderilmesi 

için gerekli Linux tabanlı bir MRTG sunucusu kurulmuştur. 

 

 

İnternet Hız Arttırımı   

 

Merkez yerleşkemizdeki internet hızı 100 Mbps’den 200 Mbps’ye, Beşikdüzü MYO ve 

Vakfıkebir MYO’nun internet hızları 15 Mbps’den 40 Mbps’ye, Tonya MYO’nun internet hızı 

ise 10 Mbps’den 30 Mbps’ye çıkartılmıştır.  

 



 

Microsoft Yerleşke Anlaşması 

 

Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda Microsoft ile iletişim sistemleri, ofis 

uygulamaları ve çeşitli yazılım araçlarını kapsayan bir lisans anlaşması yapılmıştır. Tüm 

personelin ve öğrencilerin Office 365 ve Teams hesapları aktif edilmiş ve bu uygulamaların 

kullanımına yönelik çevrimiçi eğitimler düzenlenmiştir. Özellikle COVİD-19 pandemi 

süreciyle yaygın kullanılan Teams uygulamasına teknik destek hizmeti sağlanmıştır. 

 

 

VPN Kurulumu  

 

COVID-19 pandemi süreciyle birlikte üniversitemizdeki çeşitli kritik kaynakları uzaktan 

güvenli erişim sağlanması amacıyla bir VPN bağlantısı kurulmuştur. 

 

 

Uzak Yerleşke Telefon Santrallerinin Yenilenmesi   

 

Tüm uzak yerleşkelerdeki telefon santralleri yenilenmiş ve merkez santral ile entegrasyonu 

yapılmıştır. Sık sık yaşanan yerleşkeler arası iç hat erişim problemi giderilmiştir.  

 

Kablosuz Erişim Noktası ve IP Kamera Altyapısının İyileştirilmesi   

 

2021 yılı ilk çeyreğinde tamamlanması planlanan veri merkezi kurulumu ve altyapının 

iyileştirilmesi projesi kapsamında merkez yerleşkemizde, İlahiyat Fakültesi’nde ve Tonya 

Meslek Yüksekokulu’nda toplam 75 adet kablosuz erişim cihazı ve 85 adet IP kamera için 

kablolama ve altyapı çalışması yapılmıştır. 

 

 

Güvenlik Açığı ve Virüs Tehditlerinin Giderilmesi  

 

ULAKNET bünyesinde OLTA sistemi tarafından gönderilen tüm güvenlik açığı 

bildirimlerine anında müdahale edilmiş ve ilgili açıklar giderilerek gerekli önlemler alınmıştır.  

 

 

Yerleşke Wi-Fi Yanıtlaması 

 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Türk Telekom ve Trabzon Üniversitesi işbirliği ile hayata 

geçirilen Yerleşke Wi-fi projesi tamamlanmıştır. Merkez yerleşkemizde bulunan 2 adet kantin 

bölgesine dış ortam kablosuz erişim cihazları ve engelli araç şarj üniteleri kurularak ücretsiz 

kablosuz internet hizmeti sağlanmıştır. 

 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün Taşınması   

 

Fatih Eğitim Fakültesi F Blok binasına taşınan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü için bir adet 

yeni yönetilebilir kenar anahtarlama cihazı konfigürasyonu tamamlanıp devreye alınmıştır. 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

B. Başkanlık Bünyesinde Rutin Yürütülen Süreçler 

 
E-imza Süreçleri : 

 
Kurumsal olarak akademik ve idari personelimizin e-imza sertifikaları alabilmeleri için 

gerekli işlem adımlarının neler olduğuna ilişkin araştırma yapılmıştır ve üniversitemizin izleyeceği 

yol planlanmıştır. E-imza taleplerine ilişkin üniversitemizin tüm birimlerine resmi yazı 

gönderilmiştir. Elde teslim ve e-posta yoluyla gönderilen belgeler toplanarak e-imza talebi bulunan 

akademik ve idari personelin listesi oluşturulmuştur. Ardından TÜBİTAK E-imza birimi ile 

iletişime geçilmiştir. E-imza talebi olan tüm akademik ve idari personelin bilgileri TÜBİTAK’ta yer 

alan ilgili birimin göndermiş olduğu çizelge formatına işlenmiştir ve ilgili birime iletilmiştir. 

Geribildirimler doğrultusunda kişisel bilgilerinde yanlışlık olduğu tespit edilen personelin 

bilgilerinde düzeltmeler yapılmıştır. Ardından e- imza onay e-postalarının gönderilmesi sürecine 

geçilmiştir ve e-imza sertifikasyonlarının dağıtımına başlanmıştır. 

 

Covid-19 Web Site Yönetimi: 

 

Pandemi sürecinde kişileri bilgilendirme amacıyla web sitesi kurulmuştur. Üniversitemizin 

almış olduğu tedbirler bu siteden yayınlanmıştır. Alınan kararlar, bilgilendirici broşürler vb. bilgiler 

bu siteden duyurulmuştur. http://covid19.trabzon.edu.tr/ adresinden bu siteye erişmek mümkündür. 

 

Kütüphane Entegrasyonu: 

 

Öğrenci Bilgi Sistemine kütüphane sistemin entegre edilmiştir. Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nın talebi üzerine gerçekleştirilen bu işlemle, yetkili personel mezun durumunda 

olan hangi öğrencilerin kütüphaneye borcu olduğunu sistem üzerinden sorgulayabilmektedir.  

 

Belge Talepleri: 

 

Öğrenci bilgi sistemi üzerinden isteyen öğrenci staj belge, diploma tercihi gibi 

işlemleri kolaylıkla yapabilmektedir. Bu talep sayfasıyla öğrenciler pandemi sürecinde yüz 

yüze başvuru yapmadan sadece internet üzerinden taleplerini belirtebilmişlerdir. 

 

 

http://covid19.trabzon.edu.tr/


Diğer Daire Başkanlıklarına Web Yönetim Desteği: 

 

Üniversitemizin daire başkanlıklarına web sitelerinde duyuru, haber, etkinlik ve menü 

yönetimi konusunda teknik destek sağlanmıştır ve sağlanmaya devam edilmektedir. 

 

Uzaktan Eğitime Destek: 

  

Üniversitemiz uzaktan eğitimle-öğretimi yürütme kararı alır almaz Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı teknik anlamda Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne destek vermiştir. 

Özellikle uzaktan eğitim ders ve sınav sistemine eklenmesi gereken öğrenci listesini gerekli bilgilerle 

birlikte uzaktan eğitim merkezine vermiştir. 

 

Güvenlik Duvarı Güncelleme ve VPN Kurulumu: 
 

Süregelen Güvenlik duvarının (Firewall) eski sürüm olması üniversitemizin ağı için gerekli 

güvenlik ihtiyacını tam karşılamaması nedeniyle güvenlik duvarı güncellenmiştir. Ayrıca, yerleşke 

dışından belirli kaynaklara erişim sağlanabilmesi adına VPN kurulumu başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Windows Microsoft Office Lisans Hizmeti: 

 

Windows ve Microsoft ile anlaşma yapılmış ve hem personelimize hem de öğrencimize bu 

ürünler lisanslı olarak sunulmuştur. Öğrenci ve personel için 14 bin Microsoft Ofis lisansı, personel 

için ise 200 civarında Windows lisansı hizmete alınmıştır. 

 

F1 ve F2 Modülü: 

 

Üniversitemizde yürütülmekte olan akademik dersler kapsamında öğretim elemanlarımıza 

tahakkuk edecek olan ücretlerin hesaplanmasında ilgili mevzuat ve Üniversitemiz senato kararları 

doğrultusunda çalışmalar yapılmış F1-F2 hesaplama ara yüzleri mevzuat doğrultusunda yeniden 

güncellenmiştir.  

 

 

 

 

Şifre Talepleri: 



 

Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin E-Kampus Bilgi Yönetim Sistemimize giriş için 

gerekli şifrelerin talepleri doğrultusunda oluşturulması ve güncellenmesi. Bu iş sürecinde kurumsal 

güvenlik politikaları gereği ‘’Şifremi Unuttum’’ butonu ile birlikte yalnızca öğrenci şifrelerinin 

değiştirilebilmesine izin verilmekte olup personel şifreleri ilgililerin birimimize doğrudan 

başvurulan sonucunda değiştirilmektedir. Bu süreçte bilgi yönetim sisteminde iletişim bilgisi olarak 

yanlış girilen ya da girilmemiş telefonlar bilgileri dolayısıyla gerektiğinde öğrencilere de destek 

verilmektedir. 

 

Yetki Tanımlamaları: 

 
Bilgi İşlem daire başkanlığımız Üniversitemiz akademik ve idari birimlerindeki personellere 

Üniversite Bilgi sistemimizde bağlı bulundukları birim amirlerinin talepleri ve onayları doğrultusunda 

ilgili modüllerde (UBYS, WEB, Birim E-posta Talebi, Web Alanı Talebi ) yetki tanımlamaları 

yapılmaktadır. Yetki tanımlaması sürecinde birim amirlerinin yetki talebinde bulundukları personel 

için bidb.trabzon.edu.tr adresimizde bulunan talep formlarını doldurmaları ve imzalamaları 

istenmektedir. 
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